
UCHWAŁA NR II/012/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) Rada Powiatu 
Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. Delegować do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnych Powiatu 
Mikołowskiego: 

1. Rafał Babiński      

2. Mirosława Lewicka   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10914AAD-3A5D-47CA-98C3-431F474B435A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.38 a ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym w celu realizacji 
zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa 
i porządku. Kadencja Komisji trwa 3 lata. W jej skład wchodzi miedzy innymi 
dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu. W związku z tym, że upłynął 
3 letni okres kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, zasadnym 
jest podjęcie przez Radę Powiatu uchwały delegującej dwóch radnych do prac tej 
Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10914AAD-3A5D-47CA-98C3-431F474B435A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/012/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


